
STA RO STY ŁO W IC K IEG O

z dnia 2 3 .  frf r U M U CU ....^  •

w spraw ie ustalenia regulam inu korzystania z G eoportalu Powiatu Łow ickiego  
w ram ach m odułu „O bsługa w ykonaw cy prac geo d ezyjnych ”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 7d ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy 
z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 
242)

Ustalam regulamin korzystania z Geoportalu Powiatu Łowickiego w ramach modułu 
„Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zarządzam :

§ 1 .

§ 2 .

Staro icki

Marcin Kosiorek



Załącznik do Zarządzenia nr /2025 Starosty Łowickiego 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Geoportalu Powiatu Łowickiego 

w ramach modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”

Regulamin korzystania z Geoportalu Powiatu Łowickiego 
w ramach modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”

§1
Definicje terminów wykorzystywanych w Regulaminie

1. Administrator -  osoba nadzorująca działanie Geoportalu Powiatu Łowickiego, 
zarządzająca Kontami i uprawnieniami Użytkowników;

2. WGKiN -  Wydział Geodezji, Kartografii i Nieruchomości Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu;

3. Dane do logowania-dane w postaci loginu i hasła służące do zalogowania się wtrybie 
chronionym do Geoportalu Powiatu Łowickiego w ramach modułu „Obsługa 
wykonawcy prac geodezyjnych”;

4. Konto -  konto stworzone dla Użytkownika, pozwalające na korzystanie w trybie 
chronionym z Geoportalu Powiatu Łowickiego, w ramach modułu „Obsługa 
wykonawcy prac geodezyjnych”;

5. Geoportal Powiatu Łowickiego - portal internetowy dla spraw dotyczących zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Łowickiego, w którego skład wchodzi moduł 
„Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”. Strona główna Geoportalu Powiatu 
Łowickiego znajduje się pod adresem: https://lowicz.geoportal2.pl/;

6. Moduł „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” -  platforma elektroniczna będąca 
częścią Geoportalu Powiatu Łowickiego, znajdująca się pod adresem: 
https://lowicz.geoportal2.pl/map/www/login.php?co=2;

7. Regulamin - regulamin korzystania z Geoportalu Powiatu Łowickiego, w ramach 
modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”, prowadzonego przez Starostę 
Łowickiego;

8. Rejestracja -  procedura zakładania Konta użytkownika przez Administratora;
9. Usługodawca -  Starosta Łowicki, działający za pośrednictwem WGKiN, 

udostępniający moduł „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”;
10. Użytkownik-osoba fizyczna, która otrzymała dostęp do Konta;
11. Wniosek -  wniosek o założenie Konta, pozwalającego na korzystanie w trybie 

chronionym z Geoportalu Powiatu Łowickiego, w ramach modułu „Obsługa 
wykonawcy prac geodezyjnych”, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu;

12. Wnioskodawca - wykonawca prac geodezyjnych zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne;

13. Zasób -  Powiatowy Zasób Geodezyjny i Kartograficzny Powiatu Łowickiego.

https://lowicz.geoportal2.pl/
https://lowicz.geoportal2.pl/map/www/login.php?co=2


§ 2
Postanowienia ogólne

1. Regulamin określa zasady korzystania z Modułu „Obsługa wykonawcy prac 
geodezyjnych”

2. Wnioskodawca i Użytkownik Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” są 
zobowiązani do zapoznania się z treścią Regulaminu, przed rozpoczęciem korzystania 
z usług świadczonych za pośrednictwem Modułu „Obsługa wykonawcy prac 
geodezyjnych”.

3. Rozpoczęcie korzystania z Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” przez 
Użytkownika, jest równoznaczne z zapoznaniem się przez Wnioskodawcę 
i Użytkownika z treścią i pełną akceptacją Regulaminu oraz oznacza zawarcie 
z Wnioskodawcą umowy o elektronicznym dostępie do danych Geoportalu Powiatu 
Łowickiego oraz zgłaszaniu drogą elektroniczną prac geodezyjnych i kartograficznych -  
na warunkach określonych w niniejszym Regulaminie.

4. Moduł „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” prowadzony jest przez WGKiN.
5. Korzystanie z Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” jest możliwe pod 

warunkiem, że system teleinformatyczny, z którego korzysta Użytkownik, posiada 
dostęp do Internetu.

6. Moduł „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” ma na celu umożliwienie 
Użytkownikom:
a) dostępu do materiałów Zasobu i możliwość ich przeglądania,
b) zgłaszania prac geodezyjnych i przekazywania wyników tych prac do Zasobu,
c) przeglądania listy złożonych wcześniej zgłoszeń prac geodezyjnych,
d) dokonywanie drogą elektroniczną opłat za udostępnienie materiałów Zasobu.

§3
Zasady korzystania z Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”

1. Korzystanie z Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” jest dostępne 
po dokonaniu Rejestracji.

2. W celu Rejestracji należy:
a) wypełnić Wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu, a następnie:

• złożyć go osobiście w WGKiN (ul. Stanisławskiego 30A, 99-400 Łowicz), 
lub

• przesłać pocztą na adres WGKiN (ul. Stanisławskiego 30A, 99-400 Łowicz), 
lub

• przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: 
gkn@powiatlowicki.pl, przy czym Wniosek musi zostać zautoryzowany 
elektronicznie zarówno poprzez Wnioskodawcę, jak i Użytkownika, za pomocą

mailto:gkn@powiatlowicki.pl


kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub Podpisu Zaufanego (elektronicznej 
autoryzacji dokumentów z wykorzystaniem Profilu Zaufanego), 

b) zaakceptować treść Regulaminu w całości, bez żadnych wyjątków lub zastrzeżeń 
w tym zakresie.

3. Wniosek dostępny jest na stronie internetowej Geoportalu Powiatu Łowickiego pod 
adresem: https://lowicz.geoportal2.pl/, a także w siedzibie WGKiN
(ul. Stanisławskiego 30A, 99-400 Łowicz).

4. Użytkownikiem Konta może być wyłącznie Wnioskodawca lub osoba, której 
Wnioskodawca powierzył wykonanie czynności składających się na zgłaszane prace 
geodezyjne lub funkcję kierownika tych prac.

5. Wydane na Wniosek Dane do logowania:
a) login -  zostanie przesłany na adres e-mail, wskazany przez Użytkownika we 

Wniosku,
b) hasło -  zostanie przesłane na numer telefonu, wskazany przez Użytkownika we 

Wniosku.
6. W przypadku utraty Danych do logowania, Użytkownik pisemnie zawiadamia WGKiN 

o ich utracie oraz składa nowy Wniosek. Odbiór nowych Danych do logowania 
następuje zgodnie z ust. 5.

7. Użytkownik ma możliwość zmiany hasła.
8. Użytkownik, po pierwszym zalogowaniu się do Modułu „Obsługa wykonawcy prac 

geodezyjnych”, zobowiązany jest zmienić hasło dostępowe, a w późniejszym okresie 
zmieniać je nie rzadziej, niż co 30 dni.

9. Użytkownik zobowiązany jest chronić Dane do logowania z należytą starannością, 
w sposób uniemożliwiający ich użycie przez osoby trzecie.

10. Niedozwolone jest udostępniania Danych do logowania osobom trzecim. 
Usługodawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe z tytułu udostępnienia 
przez Użytkownika osobom niepowołanym, loginu lub hasła.

11. Wnioskodawca i Użytkownik są zobowiązani do bieżącej aktualizacji swoich danych, 
mających związek z trybem zgłaszania prac geodezyjnych i kartograficznych i dostępu 
do Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” -  pod rygorem zawieszenia albo 
usunięcia Konta w przypadku braku dokonania aktualizacji.

12. Wnioskodawca lub Użytkownik może w dowolnej chwili zrezygnować z dostępu do 
Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”, składając do WGKiN pisemne 
zawiadomienia o rezygnacji z dostępu. W tym przypadku, Konto zostanie usunięte 
z serwisu.

13. Za udostępnienie materiałów z Zasobu, naliczane są opłaty zgodnie z załącznikiem do 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024, poz. 
1151 ze zm.), określającym wysokości stawek podstawowych w odniesieniu do

https://lowicz.geoportal2.pl/


odpowiednich jednostek rozliczeniowych, a w szczególności zasady obliczania 
wysokości opłat.
W przypadku płatności za pośrednictwem operatora płatności elektronicznej 
w Geoportalu Powiatu Łowickiego, do opłaty doliczana jest prowizja operatora 
płatności.

14. Administrator może zawiesić albo usunąć Konto, uniemożliwiając w ten sposób dostęp 
do Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”, jeżeli Wnioskodawca lub 
Użytkownikdopuści sięłamania Regulaminu, powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa, zasad współżycia społecznego lub podejmie działania na szkodę innych 
podmiotów.

15. WGKiN zastrzega sobie prawo do czasowego, całkowitego lub częściowego wyłączenia 
Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” w celu jego ulepszenia, dodawania 
funkcjonalności lub przeprowadzenia aktualizacji, bez wcześniejszego informowania 
o tym Użytkowników.

16. Usługodawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniki braku 
ciągłości działania Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych”.

17. Wszelkie nieprawidłowości związane z funkcjonowaniem Modułu „Obsługa 
wykonawcy prac geodezyjnych” należy zgłaszać na adres: gkn@powiatlowicki.pl

§4
Przetwarzanie danych osobowych

1. Wnioskodawca i Użytkownik zobowiązani są do wykorzystywania udostępnionych 
materiałów Zasobu wyłącznie w zakresie i celu określonym w przepisach prawa, 
w szczególności ustawy z dnia 17 maja 1989 r. -  Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. zm.).

2. Wnioskodawca i Użytkownik zobowiązani są do zachowania poufności i ochrony 
danych osobowych zawartych w udostępnionych materiałach Zasobu, zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 
z późn. zm.), dalej również „Rozporządzenie”.

3. Wnioskodawca i Użytkownik zobowiązani są do zastosowania odpowiednich środków 
technicznych i organizacyjnych, o których mowa w art. 32 Rozporządzenia, 
zapewniających bezpieczeństwo przetwarzanych danych, w tym ich ochronę przed 
dostępem osób nieuprawnionych, utratą, zniszczeniem lub nieuprawnioną 
modyfikacją.

mailto:gkn@powiatlowicki.pl


4. Wnioskodawca i Użytkownik mają obowiązek niezwłocznego zgłaszania Usługodawcy 
wszelkich stwierdzonych naruszeń, w tym przypadków nieuprawnionego dostępu do 
danych, uszkodzenia materiałów lub prób ich nielegalnego wykorzystania.

5. Wnioskodawca i Użytkownik ponoszą odpowiedzialność za właściwe zabezpieczenie 
uzyskanych materiałów oraz za ich dalsze udostępnianie wyłącznie w zakresie 
dopuszczonym przepisami prawa.

§5
Ochrona danych osobowych Wnioskodawcy i Użytkownika

1. Administratorem danych osobowych Wnioskodawcy i Użytkownika jest Starosta Łowicki, 
z siedzibą w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30, 99-400 Łowicz, tel. 46 811 53 00, e-mail: 
starostwo@powiatlowicki.pl.

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się 
z inspektorem ochrony danych pisemnie: za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 
adresem e-mail: iod@powiatlowicki.pl lub poczty tradycyjnej pod adresem siedziby 
administratora danych.

3. Dane osobowe są przetwarzane w celu korzystania z Modułu „Obsługa wykonawcy prac 
geodezyjnych", zgodnie z zaakceptowanym Regulaminem. Przetwarzanie odbywa się na 
podstawie zawartej umowy, obowiązków prawnych Administratora oraz w ramach realizacji 
zadań publicznych, zgodnie z ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne (art. 6 ust. 1 lit. b, c 
i e Rozporządzenia).

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być:
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 

na zlecenie organów władzy publicznej, upoważnione na podstawie przepisów prawa,
b) podmioty, z którymi Administrator danych zawarł umowę na świadczenie usług takich 

jak: usługi IT, obsługa prawna, windykacja należności, audyt, niszczenie dokumentacji 
i usługi pocztowe.

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 
zostały zebrane, z uwzględnieniem terminów archiwizacji wynikających z ustawy z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U.2020.164, z późn. 
zm.).

6. Osoby, których dane są przetwarzane, posiadają prawo do:
a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,
b) sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) o graniczenia  przetw arzania,

d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli przetwarzanie 

danych osobowych naruszałoby przepisy Rozporządzenia.

mailto:starostwo@powiatlowicki.pl
mailto:iod@powiatlowicki.pl


Administrator każdorazowo dokona oceny, czy w danej sytuacji może zrealizować dane 
żądanie, biorąc pod uwagę przepisy prawa oraz podstawę przetwarzania, i poinformuje 
o podjętych działaniach.

7. Podanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa 
ma charakter obligatoryjny, a w pozostałych przypadkach -  dobrowolny.

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 
profilowania.

9. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.

§6
Zmiana Regulaminu

1. WGKiN ma prawo do dokonania zmiany Regulaminu w każdym czasie.
2. Informacja o zmianach Regulaminu będzie publikowana na stronie głównej 

Geoportalu Powiatu Łowickiego.
3. Zalogowanie do Modułu „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych” po zmianie 

Regulaminu, jest równoznaczne z akceptacją nowej treści Regulaminu przez 
Wnioskodawcę i Użytkownika oraz odpowiednią zmianą zawartej umowy z Wykonawcą 
o elektronicznym dostępie do danych Geoportalu Powiatu Łowickiego oraz zgłaszaniu 
drogą elektroniczną prac geodezyjnych i kartograficznych -  na warunkach określonych 
wzmienionym Regulaminie.

STARO



dnia

Wnioskodawca (nazwa/imię; nazwisko) *

Adres

NIP REGON

telefon e-mail

Wniosek
o założenie konta w Module „Obsługa wykonawcy prac geodezyjnych'

Użytkownik konta (imię i nazwisko):

Adres

tel. kom: E-mail:

* wykonawca prac geodezyjnych zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne.

** Wnioskodawca lub osoba, której Wnioskodawca powierzył wykonanie czynności składających się 
na zgłaszane prace geodezyjne lub funkcję kierownika tych prac.

1. Zobowiązuję się chronić Dane do logowania z należytą starannością, w sposób 
uniemożliwiający ich użycie przez osoby trzecie.

2. Oświadczam, iż uzyskane za pomocą Modułu „Obsługa wykonawcy prac 
geodezyjnych” dane, dokumenty i informacje wykorzystam tylko i wyłącznie w celu



do jakiego zostały pobrane, mając na uwadze przepisy Rozporządzenia^] oraz ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1151 z późn. zm.).

3. Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z treścią Regulaminu i akceptuję jego 
treść w całości, bez żadnych wyjątków lub zastrzeżeń w tym zakresie oraz jestem 
świadomy/świadoma, że rozpoczęcie korzystania z Modułu „Obsługa wykonawcy 
prac geodezyjnych” jest równoznaczne z zawarciem umowy o elektronicznym 
dostępie do danych Geoportal Powiatu Łowickiego oraz zgłaszaniu drogą 
elektroniczną prac geodezyjnych i kartograficznych -  na warunkach określonych 
w Regulaminie.

data i podpis Użytkownika konta data i podpis Wnioskodawcy

LOGIN: ..................................................  HASŁO:
(wypełnia pracownik WGKiN)

(Sprawdzono pod względem merytorycznym 
data i podpis pracownika WGKiN)

1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.


